
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U13)

Spēles kopsavilkums
Datums: 05.09.2020 Vieta: Mārupes Ledus halle Sākums: 16:00 Beigas: 17:39 Skat.: 30 Spēles Nr.: 8

Mārupes HS Vilnius SLRA
2 : 3
(PSM)

(0:2, 1:0, 1:0, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
PASTARS Jānis  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:04 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 3:56 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 6 2:16 : 0:35 1 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 10 6:16 : 2:35 1 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 3

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MHS  26 ELDMANIS Martins Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  VLN  50 SPRUNTULIS Jokūbas Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 03:25 0:1 VLN VS 2 DAMSKIS Saulius  
Nor. 07:26 09:26 MHS  28 ĀBOLS Daniels Klupināšana
Vārti 09:33 0:2 VLN VS 10 HEEMANN Adas Julius KATULIS Kristupas #6
Nor. 14:56 16:56 VLN  3 JURPALIS Rojus Bloķēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 21:40 23:40 VLN  5 LISAUSKAS Mantas Grūdiens ar nūju rokās
VS 23:04  MHS  26 ELDMANIS Martins Vārtsargs atstāj vārtus
VS 23:04  MHS  50 DIMANTS Oto Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 26:59 1:2 MHS VS 77 DUBROVSKIS Adrians BĒRZS Oskars Alekss #21

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:32 34:32 VLN  17 MIKALAUSKAS Paulius Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 32:58 34:58 MHS  24 LAZDIŅŠ Gustavs Nepareizs uzbrukums
Nor. 33:40 35:40 MHS  97 JANSONS Roberts Rodrigo Klupināšana
Nor. 34:48 36:48 VLN  14 ŠIMONIS Kipras Nepareizs uzbrukums
Nor. 43:12 43:54 VLN  80 JODEIKA Armandas Nepareizs uzbrukums
VS 43:12  MHS  50 DIMANTS Oto Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 43:12  MHS     

Vārti 43:54 2:2 MHS {gam 21 BĒRZS Oskars Alekss JANSONS Roberts Rodrigo #97, LŪSĪTIS
Ernests #7

VS 43:54  MHS  50 DIMANTS Oto Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 44:41 45:00 MHS  28 ĀBOLS Daniels Nepareizs uzbrukums
30 sek. 44:41  VLN     
VS 45:00  MHS  50 DIMANTS Oto Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  VLN  50 SPRUNTULIS Jokūbas Vārtsargs atstāj vārtus

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
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Nav notikumu šajā periodā

Vārtsargu statistika
Mārupes HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

26 ELDMANIS Martins 0 0 0.00 23:04
50 DIMANTS Oto 0 0 0.00 21:14

Vilnius SLRA
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

41 ANTIMONOV Maksim 0 0 0.00 0:00
50 SPRUNTULIS Jokūbas 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Mārupes HS (MHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

7 A LŪSĪTIS Ernests 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 U MALIŠS Ivans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 A LEDAINIS Leo Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U AMATS Regnārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

16 U KRĀTIŅŠ Deivis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U SAVEĻJEVS Georgijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U BĒRZS Oskars Alekss 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A VARLAMOVS Rodrigo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U LAZDIŅŠ Gustavs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

25 A KRĪGERS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U ĀBOLS Daniels 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A RUDOVSKIS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U DUBROVSKIS Adrians 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

87 A BERNĀNS Patriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

97 U JANSONS Roberts Rodrigo 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

99 U FURSA Renē 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 2 3 5 8 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Vilnius SLRA (VLN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A DAMSKIS Saulius 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U JURPALIS Rojus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A LISAUSKAS Mantas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

6 U KATULIS Kristupas 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U HEEMANN Adas Julius 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U TADJIBAYEV Kirill 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U TYUTRIN Zakhar 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 A ŠIMONIS Kipras 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 A MIKALAUSKAS Paulius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

30 U STANKEVIČIUS Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

40 U STIRNA Laurynas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

43 U POŠKUS Nojus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

74 A SALMANOVIČ Karol 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

80 A JODEIKA Armandas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

84 A ŠULCAS Martynas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 1 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: KATULIS Artūras
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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